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30 października, podczas ostatniej LXVII sesji Rady Miejskiej w Darłowie podjęto
decyzje m.in. o zwiększeniu wydatków i wprowadzeniu do budżetu nowych
inwestycji.

Rada zatwierdziła zwiększenie dochodów miasta o 217.926,25 zł, z czego część środków,
tj. 3.353,94 zł pochodzi z odsetek Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy. Te środki
zostaną przeznaczone na realizację zadań określonych przez wojewodę.

Wydatki gminy zwiększono łącznie o ponad 700 tysięcy złotych, z czego 600.000 zł, będzie
przeznaczone na dokapitalizowanie Miejskiego Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej
(MPGK) w Darłowie.  Pieniądze te mają być przeznaczone na zakup samochodu do odbioru
odpadów oraz na zakup kamery inspekcyjnej, która ułatwi lokalizowanie awarii sieci
wodociągowo-kanalizacyjnej.

W budżecie zabezpieczono również ponad 78 tysięcy złotych na udzielenie pożyczki
niezbędnej do przeprowadzenia sportowej inwestycji w naszym mieście. Mowa o projekcie
„Streetball w Darłowie” – adaptacja boiska do koszykówki ulicznej u zbiegu ulic Królowej
Jadwigi i Księżnej Anny. Będzie to inwestycja realizowana przez klub sportowy Darłovia
Darłowo z wykorzystaniem dofinansowania z Darłowskiej Lokalnej Grupy Rybackiej.
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Drugim projektem współfinansowanym ze środków Darłowskiej Lokalnej Grupy Rybackiej
ma być zakup sceny mobilnej na potrzeby Miejskiej Biblioteki Publicznej w Darłowie. Na
ten cel zabezpieczono w budżecie 300.000 zł.

Zaplanowany remont ulicy Żeromskiego został przełożony na następny rok z powodu
braku ofert. Dodatkowo zabezpieczono środki w wysokości 100.000 zł na zakup gruntów
oraz środki na realizację programu „Czyste Powietrze”.

Sesja była także odpowiedzią na nowelizację ustawy o gospodarce nieruchomościami,
która wprowadza zasady sprzedaży gruntów użytkownikom wieczystym. Rada Miejska w
Darłowie zdecydowała, że Burmistrz Miasta określi indywidualne warunki sprzedaży tych
nieruchomości.

Podjęto również uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru A6 znajdującego się między ulicą Portową
a Aleją Wojska Polskiego.

Podczas ostatniej sesji zatwierdzono zwrot rodzicom kosztów przewozu dzieci
niepełnosprawnych do szkół według nowych, wyższych stawek, co ma wpłynąć pozytywnie
na sytuację finansową rodzin wymagających takiego wsparcia. Uchwalono również
program współpracy z organizacjami pozarządowymi, co jest realizacją obowiązujących
przepisów prawnych i podkreśla znaczenie współdziałania z sektorem NGO.

Rada ustaliła również zasady odpłatności za zakup usług udzielenia schronienia dla
bezdomnych od podmiotów prowadzących schroniska poza terenem gminy.


